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Kuvernöörin kuukausikirje no 11 – toukokuu 2010 
 
Arvoisat Piirimme 1390 rotarit 
 
Toukokuu on harrastus‐ ja ammattiryhmien kuukausi 
 
Toveruus oli Paul Harrisin tärkein tavoite. Mutta toveruutta voi harrastaa 
klubin ulkopuolellakin. Rotarit voivat tavata toisiaan yhteisten harrastusten 
parissa. Tässäkin kk‐kirjeessä mainostetaan neljää eri urheilutapahtumaa, jotka 
yhdistävät rotareita. Tämäkin osoittaa, että rotarius on iloinen asia. 
Harrastumuotoja on useita, joihin voimme osallistua. On maratoonareita, 
motoristeja, lentäjiä, purjehtijoita, ratsastajia, jne. Jos olet kiinnostunut, niin 
löydät 54:n harrastusryhmän ohjelmat RI:n nettisivuilla kohdasta ”Service and 
Fellowship” ja edelleen otsikon ”Globsal Networks” alta. Hyvää harrastusintoa! 
 
Piirikonferenssi Valkeakoskella 17.–18.2010 
 
Saimme viettää viikonlopun iloisissa tunnelmissa. Haluan esittää parhaimmat 
kiitokset mukana olleille rotareille, puolisoille, esiintyjille, puhujille ja kaikille 
järjestelyissä mukana olleille. John Kennyn edustajat Meiron ja Jasmine Morris 
pääsivät viimeisellä koneella Lontoosta Helsinkiin. Ilmatila suljettiin sen jälkeen 
tuhkapilvien takia. Paluumatka kestikin sitten 4 päivää.  
Emme ole nyt tohkeissamme, olemme ”tohkaisissamme”. 
 
Piirikonferenssissa jaettuja huomionosoituksia (liite 1) 
 
Vielä kerran parhaimmat onnittelut kaikille huomionosoituksen saaneille! 

Istanbul – kulttuuripääkaupunki 2010  

Istanbul on valittu Essenin ja Pecsin ohella tämän vuotiseksi 
kulttuuripääkaupungiksi. Paikallinen kuvernööri kutsuu kaikkia rotareita 



vierailemaan historiallisessa kaupungissa, joka sijaitsee lännen ja idän välissä 
(liite 2). 

RCTI klubi aloittaa toimintansa 27.4.2010 

Nykyisillä rotareilla voisi olla Tampereen ulkopuolellakin kansainvälisiä tuttuja, 
jotka asuvat Tampereella ja jotka voisivat olla potentiaalisia jäseniä. 
Kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä Veli‐Matti Heinijokeen tai Minttu 
Lampiseen, veli.heinijoki@flywell.fi, minttu.lampinen@marketingflow.fi. 
Klubi kokoontuu keskiviikkoisin ravintola Plevnassa, klo 17.30 (Finnlaysoinin 
alue). Facebookista löytyy lisää tietoa googlaamalla RCTI. 

Perustietoa Rotarysta 2009 julkaisu – Rotary Basics  

Suomen Rotarytoimistolla on painosta jäljellä vielä 2.300 kappaletta. 
8‐sivuinen julkaisu on tilattavissa Rotarytoimistosta pelkästään postimaksulla 
käyttämällä SR:n sivuilla olevaa tilauslomaketta. Sama julkaisu on sähköisessä 
muodossa SR:n koulutussivuillakin. Julkaisu on hyvä antaa sekä uusille jäsenille 
että jäsenehdokkaille.  

PolioPlus Afganistanissa toteutuu 

Lasten rokottaminen Afganistanissa toteutetaan vielä tänä vuonna. Suomen 
Ulkoministeriö on antanut 250 000 euron tuen hankkeelle. Yhdessä rotarien 
osuuden kanssa rahamäärä on 275 000 euroa ja hanke toteutetaan tänä 
vuonna. Hyvä rotarit!   

Rotaryn SM‐maraton 25.5.2010 Toijalassa 

Rotaryn  SM‐maraton  järjestetään  toukokuussa  Toijalassa.  Yksityiskohtaiset 
tiedot löytyvät liitteestä. Järjestäjänä toimii Toijala‐Akaan RK (liite 3). 

Rotaryn SM‐suunnistus 21.8.2010 Lahdessa 

Rotaryn SM‐suunnistus järjestetään elokuussa Lahdessa. Järjestäjänä toimii 
Lahti‐Joutjärven klubi. Yksitysikohtaiset tiedot löytyvät liitteestä (liite 4). 

  

International Tennis Fellowship of Rotarians – ITFR 

1:st Midnight Sun Tennis Tournament Finnish Open Championship in Raahe, 
Finland 19.– 20.6.2010.  



Rotarytennistä pelataan kesällä Raahessa. Tarkoituksena on kilpailun ohella 
toteuttaa järjestömme perustavoitteita. Tuemme Polio Plus ohjelmaa ja 
nautimme hyvästä seurasta. Yksityiskohtaiset tiedot löytyvät liitteestä (liite 5). 

 

Rotaryn lentopallon SM‐kisat 16.–17.10.2010 Jurvassa  

Rotaryn SM‐lentopallo järjestetään 16.–17.10.2010 Jurvassa. Järjestelyvastuun 
kantaa Jurvan rotaryklubi, jonka sivuilta löytyvät yksityiskohtaisemmat tiedot 
myöhemmin kesällä. 

Haitin katastrofin keräys on päättynyt 

Piirimme sai kerättyä 96.517,50 €, josta klubit keräsivät 95.037,50 (43 klubia) ja 
yksityiset rotarit 1.380 € (49 henkilöä). Piiri haluaa kiittää kaikkia keräykseen 
osallistuneita. Tulos oli menestys koko Suomen osalta. Kunnia kuuluu myöskin 
DG Virpi Honkalalle. Virpi hoiti ja me pojat (loput kuvernöörit) seurasimme 
katseella.   

Pihtiputaan RK:n kirjaprojekti 

Pihtiputaan RK:n pitäisi saada vielä noin sata tilausta lisää, voidakseen 
menestyksellisesti toteuttaa hankkeensa kääntää Rotaryn perustajan Paul 
Harrisin ajatelmat suomeksi kaikkien rotareiden ja muidenkin ihmisten 
käyttöön. 

Klubi lahjoittaa puolet Harris‐kirjan tuotosta PolioPlussaan ja toisen puolen 
paikallisiin pihtiputaalaisprojekteihin. Toivomme uusien tilausten ja 
lisätilausten saapuvan klubille penttiruots@gmail.com. 

Yhteenveto SR:n ohjeitten päivityksistä ja muutoksista huhtikuun osalta on 
viety sisäisille jäsensivuille (Liite 6). 

Montrealin konventio 20.–23.7.2010 

Vielä ehtii ilmoittautua RI:n konventioon Montrealiin. Usein sanotaan, että 

jokaisen rotarin tulisi osallistua kerran elämässään yhteen konventioon. 

Konventio voisi vastata meidän Piirikokoustamme. Konvention yhteydessä 

pidetään myöskin RI:n vuosikokous, jossa valitaan mm. RI:n presidentti ja 

piirikuvernöörit. Äänioikeutettuja ovat piirimme klubit, jotka voivat lähettää 

vuosikokoukseen valtuutetun edustajan tai antaa valtakirjan jollekin toiselle 

rotarille. Itse olen menossa Montrealiin. 



Piirimme klubit, jotka haluavat äänensä kuuluvan vuosikokouksessa, mutta 

eivät halua lähettää edustajaa, voivat lähettää valtakirjan minulle 30.6.2010 

mennessä. 

Toukokuun muistilista (liite 7). 

Rotaryn tulevaisuus on edelleen sinun käsissäsi! 

Eero 

Pohjanmaallakin parasta kevähäs on ku … 

Ilimat lämpenöö ja kesä tuloo, aurinko paistaa ja kuumottaa, saa nauraa ku 

naapuri jää raktorilla jumihin ja sarattaa ja kiruaa kovahan äänehen ja saa 

täyttää EU‐tukipaperia. 
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